
Klasyfikacja końcowa

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna Kategoria

Czas 1 

mm:ss.00

Czas 2

mm:ss.00

Strata 

mm:ss.00

1 450 --- 1988 POL GARDOŃ Jacek  amator 15+ 00:28.84 00:28.38 00:00.00
2 459 --- 2003 POL RYCZYŃSKI Miłosz  amator 15+ 00:29.62 00:31.18 00:01.24
3 452 --- 2004 POL JASIŃSKI Jakub  amator 15+ 00:29.90 00:30.21 00:01.52
4 461 --- 2000 POL ZAJĄCZKOWSKI Mateusz  amator 15+ 00:30.90 00:29.91 00:01.53
5 453 --- 2004 POL MATUSZKIEWICZ Dawid  amator 15+ 00:30.33 n/w 00:01.95
6 464 --- 2006 POL KOS Michał  amator 15+ 00:30.71 00:30.81 00:02.33
7 465 --- 2004 POL NOWAK Kamil amator 15+ 00:32.25 n/u 00:03.87
8 457 --- 2003 POL WOŁOSZYN Jakub  amator 15+ n/u 00:32.82 00:04.44
9 463 --- 1994 POL CYGAN Krystian  amator 15+ 00:32.89 n/w 00:04.51

10 458 --- 2004 POL WALA Krystian  amator 15+ 00:33.14 n/u 00:04.76
11 456 --- 2003 POL CUDZIŁO Piotr  amator 15+ 00:33.26 00:33.49 00:04.88
12 460 --- 2000 POL KAŹMIERSKI Patryk  amator 15+ 00:34.49 00:33.63 00:05.25
13 454 --- 2006 POL MAŁEK Paweł  amator 15+ 00:36.26 00:35.88 00:07.50
14 455 --- 2005 POL KUS Konrad  amator 15+ 00:35.89 00:36.75 00:07.51
15 462 --- 2000 POL GIEROBA Weronika  amator 15+ n/u 00:38.28 00:09.90

451 --- 2005 POL PLISZKA Miłosz  amator 15+ n/u n/w
466 --- 1999 POL MITAŁ Ewelina  amator 15+ n/u n/w

1 431 --- 2007 POL WARWAS Dawid  amator 11-14 00:34.94 00:33.43 00:00.00
2 432 --- 2009 POL RYBCZYŃSKI Mikołaj  amator 11-14 00:35.54 00:35.18 00:01.75
3 430 --- 2007 POL KUSIAK Piotr  amator 11-14 00:38.15 00:37.00 00:03.57

1 401 --- 2011 POL GORLICKI Daniel LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW amator 0-10 n/u 00:38.72 00:00.00
2 403 --- 2013 POL ZAJĄCZKOWSKI Aleksander LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW amator 0-10 00:41.03 00:40.48 00:01.76
3 402 --- 2012 POL GOŚCINIEWICZ Jan LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW amator 0-10 00:42.30 00:41.40 00:02.68
4 400 --- 2014 POL NUREK Kacper  amator 0-10 00:51.36 01:01.72 00:12.64
5 404 --- 2016 POL WOŹNIAK Maja  amator 0-10 01:41.04 01:31.51 00:52.79

1 254 10013560580 1987 POL TUZ Paulina LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters K 00:37.27 00:38.11 00:00.00
2 250 10116098977 1990 POL BARTKIEWICZ Angelika LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters K 00:43.55 00:41.18 00:03.91
3 253 10116111105 1989 POL PETRUK Monika LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters K 00:45.38 00:45.09 00:07.82
4 252 10116108475 1981 POL MARKIEWICZ Dorota LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters K 00:58.62 00:54.45 00:17.18

1 211 10006576984 1989 POL GIEMZA Bartosz NIEZRZESZONY - GOBIKE.PRO masters M 00:28.21 00:26.80 00:00.00
2 210 10005393988 1986 POL WICHER Jakub NIEZRZESZONY masters M 00:27.96 00:27.32 00:00.52
3 213 10003793286 1982 POL JODKO Maciej NIEZRZESZONY SPECIALIZED MTB ACADEMY masters M 00:28.30 00:28.21 00:01.41
4 209 10116102718 1988 POL WITKIEWICZ Bartłomiej LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters M 00:38.61 00:29.57 00:02.77
5 207 10013653641 1981 POL KUSIŃSKI Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters M 00:30.16 00:32.89 00:03.36
6 201 10062056742 1989 POL RUTKOWSKI Jakub GMINNY KLUB KOLARSKI PELETON OKSZÓW masters M 00:31.16 00:30.24 00:03.44
7 205 10107209434 1987 POL BARTKIEWICZ Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters M 00:35.96 00:33.30 00:06.50
8 206 10107189832 1971 POL DĘBOWSKI Arkadiusz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters M 00:36.02 00:33.72 00:06.92
9 204 10116278328 1974 POL ŻUŁAWIŃSKI Krzysztof KS AQUILA WADOWICE masters M 00:37.16 00:34.01 00:07.21

10 203 10060013981 1970 POL RYŁKO Marek KS AQUILA WADOWICE masters M 00:39.12 00:34.79 00:07.99
11 212 10054664332 1973 POL ZIAJA Grzegorz TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE masters M 00:39.93 00:38.29 00:11.49
12 208 10116146972 1985 POL STEC Łukasz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters M 00:41.21 00:38.49 00:11.69

1 303 10116108677 2015 POL NIEMIRSKI Wojciech LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO kat. dziec. BMX 00:43.33 00:38.39 00:00.00
2 302 10116147881 2013 POL MARECKI Emil LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO kat. dziec. BMX 00:43.93 00:40.00 00:01.61
3 305 10115261343 2014 POL MIKUŁA Ryszard SPARK NOWA SÓL kat. dziec. BMX 00:41.34 00:41.73 00:02.95
4 304 10116146770 2015 POL STEC Filip LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO kat. dziec. BMX 00:46.31 00:44.66 00:06.27
5 301 10116107465 2012 POL KRUPA Stanisław LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO kat. dziec. BMX 00:46.69 00:45.98 00:07.59
6 300 10115976113 2011 POL BEDNARZ Bartłomiej KS AQUILA WADOWICE kat. dziec. BMX 00:49.81 00:54.17 00:11.42
1 350 10115976214 2013 POL STRZEBOŃSKA Zofia KS AQUILA WADOWICE kat. dziec. BMX 00:49.19 00:46.12 00:00.00
2 352 10116147275 2011 POL PURC Lilianna LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO kat. dziec. BMX 00:48.69 00:47.35 00:01.23
3 351 10116098674 2016 POL KUSIŃSKA ALICJA LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO kat. dziec. BMX 00:53.52 00:50.96 00:04.84

1 182 10113516353 2010 POL OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA żakini 00:35.35 00:38.11 00:00.00
2 183 10104434224 2009 POL OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA żakini 00:37.18 00:39.21 00:01.83
3 181 10084826581 2011 POL ŻUŁAWIŃSKA Maja KS AQUILA WADOWICE żakini 00:37.49 00:37.95 00:02.14
4 180 10090422269 2009 POL DORSZ Aleksandra KAMYK RADZYMIN MTB TEAM żakini 00:38.64 00:38.00 00:02.65

1 160 10056491871 2007 POL STRZEBOŃSKA Hanna KS AQUILA WADOWICE młodziczka 00:32.96 00:33.71 00:00.00

1 140 10109364753 2006 POL BEDNARZ Maja UKS AQUILA NICE STRYSZÓW juniorka młodsza 00:48.26 00:51.27 00:00.00

1 120 10116473641 2004 POL NIEDŹWIEDŹ Natalia LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO juniorka 00:37.50 00:32.12 00:00.00

1 100 10056488740 2002 POL KUDRA Marika KS AQUILA WADOWICE elita K 00:32.24 00:31.35 00:00.00
2 101 10054256023 2002 POL ZIAJA Aleksandra TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE elita K 00:33.81 00:33.30 00:01.95

sędzia główny: Dawid Sobura
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Klasyfikacja końcowa

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna Kategoria

Czas 1 

mm:ss.00

Czas 2

mm:ss.00

Strata 

mm:ss.00

1 91 10116338043 2010 POL NIEDZIELA Szymon NIEZRZESZONY - GOBIKE.PRO żak 00:32.12 00:32.06 00:00.00
2 86 10107201552 2009 POL KRUPA Franciszek LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO żak n/u 00:33.03 00:00.97
3 92 10116338144 2009 POL PAŃCZYK Robert NIEZRZESZONY - GOBIKE.PRO żak 00:34.96 00:33.45 00:01.39
4 90 10066554916 2010 POL WOŹNIAK Mikołaj MKS TRIAL OCHOTNICA żak 00:33.61 00:34.49 00:01.55
5 81 10080353063 2009 POL GORLICKI Emil LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW żak 00:35.12 00:34.36 00:02.30
6 84 10116147174 2010 POL BOLKO Mateusz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO żak n/u 00:34.38 00:02.32
7 87 10116111004 2009 POL PETRUK Kacper LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO żak 00:35.11 00:34.46 00:02.40
8 85 10116107263 2010 POL GREGORCZYK Bartosz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO żak 00:37.40 00:35.93 00:03.87
9 88 10116119892 2010 POL STEPUCH Stanisław LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO żak 00:37.31 00:36.71 00:04.65

10 80 10115989449 2010 POL NOSEK Antoni KS AQUILA WADOWICE żak 00:37.25 00:37.80 00:05.19
11 83 10116107061 2010 POL BARTNIK Nikodem LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO żak 00:38.05 00:37.46 00:05.40
12 89 10116119993 2010 POL SUPREWICZ Tymon LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO żak 00:38.38 00:38.31 00:06.25
13 82 10116560739 2010 POL ŁAPIŃSKI Kajetan LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW żak 00:38.84 00:39.44 00:06.78

1 61 10069613951 2007 POL ZIELIŃSKI Jan KS AQUILA WADOWICE młodzik 00:30.83 00:29.51 00:00.00
2 63 10056473986 2007 POL BREAK-KEMPCZYŃSKI AntoniLKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW młodzik 00:32.61 00:30.07 00:00.56
3 60 10061811414 2008 POL NOWAK Brajan KS AQUILA WADOWICE młodzik 00:31.79 00:31.12 00:01.61
4 62 10104986417 2008 POL BARTCZAK Bruno LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW młodzik 00:37.73 00:32.06 00:02.55
5 68 10116338346 2008 POL WIECZOREK Filip NIEZRZESZONY - GOBIKE.PRO młodzik 00:32.58 00:33.39 00:03.07
6 64 10080355992 2007 POL MAREL Michał LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW młodzik 00:35.76 00:35.53 00:06.02
7 70 10056477727 2007 POL ZBOROWSKI Gracjan SPARK NOWA SÓL młodzik n/u n/w

1 47 10116338245 2005 POL KAWULAK Dominik NIEZRZESZONY - GOBIKE.PRO junior młodszy 00:28.67 00:28.46 00:00.00
2 46 10096383224 2005 POL SIWIEC Jakub LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO junior młodszy 00:29.71 00:28.79 00:00.33
3 44 10054553083 2005 POL OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA junior młodszy 00:29.64 00:29.42 00:00.96
4 48 10058656688 2005 POL RATAJCZAK Igor SPARK NOWA SÓL junior młodszy 00:31.01 00:31.66 00:02.55
5 40 10107369280 2006 POL RANDAK Adam KS AQUILA WADOWICE junior młodszy 00:38.79 00:33.70 00:05.24
6 43 10056490962 2006 POL URBAŃCZYK Krzysztof KS AQUILA WADOWICE junior młodszy 00:41.04 00:34.65 00:06.19
7 42 10056492477 2006 POL ŚWIĄTEK Kacper KS AQUILA WADOWICE junior młodszy 00:36.41 00:36.77 00:07.95
9 41 10060010042 2006 POL RYŁKO Aleksander KS AQUILA WADOWICE junior młodszy 00:37.03 00:38.85 00:08.57

1 25 10082041671 2003 POL RAWICKI Iwo NIEZRZESZONY VELOPROJEKT RACING TEAM junior 00:27.06 00:26.39 00:00.00
2 24 10062400181 2003 POL KOMISARUK Adam SPARK NOWA SÓL junior 00:26.88 n/u 00:00.49
3 23 10092542327 2004 POL BANDUROWSKI Kamil SPARK NOWA SÓL junior 00:28.28 00:27.19 00:00.80
4 20 10058672250 2004 POL LIS Patryk KS AQUILA WADOWICE junior 00:33.46 00:30.08 00:03.69
5 21 10107368775 2004 POL WOŚ Mikołaj KS AQUILA WADOWICE junior 00:32.18 00:30.83 00:04.44
6 22 10058611323 2003 POL ADAMCZYK Szymon LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO junior 00:31.36 00:53.53 00:04.97

1 6 10007405932 1993 POL ŁUKASIK Sławomir NIEZRZESZONY - NS BIKES FROWER POWER elita M 00:26.56 00:25.75 00:00.00
2 2 10015406412 1997 POL KONSTANTY Damian GRAVITY REVOLT / ANTIDOTE BIKES elita M 00:25.93 00:25.93 00:00.18
3 1 10008551946 1995 POL DĄDELA Gustaw CST ACCENT MTB TEAM elita M 00:26.90 00:26.30 00:00.55
4 7 10062390683 2000 POL RAWICKI Filip NIEZRZESZONY VELOPROJEKT RACING TEAM elita M 00:26.55 00:26.38 00:00.63
5 5 10058635773 2001 POL KACZMARCZYK Krzysztof NIEZRZESZONY elita M 00:27.42 00:26.64 00:00.89
6 3 10064799418 2000 POL GNOJEK Wojciech KS AQUILA WADOWICE elita M 00:28.21 00:28.20 00:02.45

sędzia główny: Dawid Sobura

Mistrzostwa Polski PUMPTRACK
 

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Nisko, KS Aquila Wadowice
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Klasyfikacja końcowa klubowa

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna Kategoria Punkty

1 LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 50
2 KS AQUILA WADOWICE 46
3 KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 24
4 SPARK NOWA SÓL 19
5 LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 18
6 UKS AQUILA NICE STRYSZÓW 10
7 TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE 9
8 GRAVITY REVOLT / ANTIDOTE BIKES 8
9 CST ACCENT MTB TEAM 6

10 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 4
11 MKS TRIAL OCHOTNICA 4
12 GMINNY KLUB KOLARSKI PELETON OKSZÓW 2

1 10008551946 1995 POL DĄDELA Gustaw CST ACCENT MTB TEAM elita M 6
201 10062056742 1989 POL RUTKOWSKI Jakub GMINNY KLUB KOLARSKI PELETON OKSZÓW masters M 2

2 10015406412 1997 POL KONSTANTY Damian GRAVITY REVOLT / ANTIDOTE BIKES elita M 8
180 10090422269 2009 POL DORSZ Aleksandra KAMYK RADZYMIN MTB TEAM żakini 4
160 10056491871 2007 POL STRZEBOŃSKA Hanna KS AQUILA WADOWICE młodziczka 10
100 10056488740 2002 POL KUDRA Marika KS AQUILA WADOWICE elita K 10
61 10069613951 2007 POL ZIELIŃSKI Jan KS AQUILA WADOWICE młodzik 10

181 10084826581 2011 POL ŻUŁAWIŃSKA Maja KS AQUILA WADOWICE żakini 6
60 10061811414 2008 POL NOWAK Brajan KS AQUILA WADOWICE młodzik 6
20 10058672250 2004 POL LIS Patryk KS AQUILA WADOWICE junior 4

182 10113516353 2010 POL OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA żakini 10
183 10104434224 2009 POL OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA żakini 8
44 10054553083 2005 POL OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA junior młodszy 6
63 10056473986 2007 POL BREAK-KEMPCZYŃSKI AntoniLKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW młodzik 8
62 10104986417 2008 POL BARTCZAK Bruno LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW młodzik 4
81 10080353063 2009 POL GORLICKI Emil LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW żak 3
64 10080355992 2007 POL MAREL Michał LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW młodzik 2
82 10116560739 2010 POL ŁAPIŃSKI Kajetan LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW żak 1

254 10013560580 1987 POL TUZ Paulina LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters K 10
120 10116473641 2004 POL NIEDŹWIEDŹ Natalia LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO juniorka 10
250 10116098977 1990 POL BARTKIEWICZ Angelika LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters K 8
86 10107201552 2009 POL KRUPA Franciszek LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO żak 8
46 10096383224 2005 POL SIWIEC Jakub LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO junior młodszy 8

253 10116111105 1989 POL PETRUK Monika LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO masters K 6
90 10066554916 2010 POL WOŹNIAK Mikołaj MKS TRIAL OCHOTNICA żak 4
24 10062400181 2003 POL KOMISARUK Adam SPARK NOWA SÓL junior 8
23 10092542327 2004 POL BANDUROWSKI Kamil SPARK NOWA SÓL junior 6
48 10058656688 2005 POL RATAJCZAK Igor SPARK NOWA SÓL junior młodszy 4
70 10056477727 2007 POL ZBOROWSKI Gracjan SPARK NOWA SÓL młodzik 1

101 10054256023 2002 POL ZIAJA Aleksandra TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE elita K 8
212 10054664332 1973 POL ZIAJA Grzegorz TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE masters M 1
140 10109364753 2006 POL BEDNARZ Maja UKS AQUILA NICE STRYSZÓW juniorka młodsza 10

sędzia główny: Dawid Sobura

Nr start.
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